АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2019 года                                                                                                      № 85
с.п. Лямина

О переименовании объекта недвижимости

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Лямина в связи с изменением назначения объекта недвижимости:
1. Изменить наименование объекта недвижимости с кадастровым номером 86:03:0000000:133855, расположенного по адресу: ул. Речников, 14, Пристрой спортзала к школе на 200 учащихся, д. Лямина, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Россия, со «Спортивный зал» на «Пристрой спортзала к школе на 200 учащихся».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лямина от 21.01.2019 № 9 «О переименовании объекта недвижимости».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
4.  Контроль за выполнением настоящего возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                        С.Н. Ермолаев